
18/06/2023 C. Valenciana

Resultados Monográfica

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Giuseppe Paffoni)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC BOLAT DEL CAMPO DE GIBRALTAR NERO VON GHATTAS B`ZIRA DEL CAMPO DE 
GIBRALTAR

2 1

EXC AL MALAKI XENOS THOMSEBO SHAUN AL MALAKI PALME1 2

EXC TANGO DEL NOU GILBAY XENO VOM HAUS CERBA SAMSARA DEL NOU GILBAY7 3

EXC FOX DEL JAS DE LA GUINEU GINO DE BAHIA DE CROMYS AMAZONA DEL JAS DE LA 
GUINEU

5 4

MB EPOS SGA TEAM HENRIK VOM WOLFSHEIM BANDA TEAM LET'S GO4 1

MB LOGAN DE POZALMURO-HOUSE DUEL VON SRAMEK GUMMA SOVI MLYN6 2

B COUGAR JAMBAZI CADET BLENDY ANOUK JAMBAZI3 1

B YANKO DE HERVALCAN EROS DE FRANJAVIER NEA DE HERVALCAN8 2

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Juan Vargas)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC ASTRID VON TURIA DRIMAS IROK DEL SEPRIO DELMA VON TURIA DRIMAS9 1

EXC WERRA DEL CAMI RAL TELL VON GHATTAS IONA DE AURINGIS12 2

EXC GISELLE DE NOSKIBEL CAMPARI VOM HAUS 
SCHWERZEL

TRIANA BEL DE GOS DE 
ESPADAN

10 3

EXC QUENN CAMPO DE GIBRALTAR PETER DEL CAMPO DE 
GIBRALTAR

CARLA DE EL NUBERU11 4

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Juan Vargas)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC LISSA DO RANCHO TURRA IBOR VOM HÜHNEGRAB GRACE DI CASA MASSARELLI13 1

JOVENES DE 18 A 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Giuseppe Paffoni)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB BRUNO DEL CAMI RAL USHER AUS DER 
BRUNNENSTRASSE

RANDA DEL CAMI RAL19 1

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Juan Vargas)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB YANNET DE FERRAMONTE QUANTUM VON SCHONEN 
ROSEN

TIRANA DE BI LAGUN22 1

MB QUECA DE OLPECAN GOOFY DE CAVICLUM ADA DE OLPECAN21 2

MB DELFI DE CASA RAMON VORAN DE SAGASTA LEE DE GOLDBERGER-LAND20 3

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES MACHOS PELO CORTO (Giuseppe Paffoni)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB ZIZU DE AGUGO DAX I DEL LLUGARIN TELMA DE AGUGO25 1
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MB IRON DE PRAMERCAN QUENTIN VON REGINA PACIS PARIS HILTON DE PRAMERCAN23 2

MB YANQUE DE ARTUR DE CAMELOT NORRIS VON DER ZENTEICHE FABI DE HECVIC24 3

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Juan Vargas)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB HEIDI DE LOS BRIQUEROS WACRON DEL RIONE ANTICO SIRA DE LOS BRIQUEROS26 1

MB ZELDA DE AGUGO DAX I DEL LLUGARIN TELMA DE AGUGO33 2

MB KANDY DE SIMAGÜE RUM DEI MUROLO ROXY DE SIMAGÜE27 3

MB MEGGA VON FEDELIA TOX VON DUCATI ONIDA VON FEDELIA31 4

MB KENYA DE SIMAGÜE RUM DEI MUROLO ROXY DE SIMAGÜE29 5

MB KELLY DE SIMAGÜE RUM DEI MUROLO ROXY DE SIMAGÜE28 6

NR KORAL DE SIMAGÜE RUM DEI MUROLO ROXY DE SIMAGÜE30

NR TRIXIE DE JIBOR-CAN TELL VON GHATTAS XHENA DE JIBOR-CAN32

CACHORROS DE 9 A 12 MESES MACHOS PELO CORTO (Giuseppe Paffoni)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP BOLCAN DE LOS BATLANES STALLONE DE LA NACIO 
CATALANA

SIDNEY DE JIBOR CAN34 1

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Juan Vargas)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP ASIA DE AGUGO QUENTIN VON REGINA PACIS TELMA DE AGUGO35 1

MP BETA DE LOS BATLANES STALLONE DE LA NACIO 
CATALANA

SIDNEY DE JIBOR-CAN36 2

MP INDIA DEL CAMI RAL ASAP VOM ALDAMAR RANDA DEL CAMI RAL37 3

NR PRISCA DE VALL D´ALFANDECH NORRIS VON DER ZENTEICHE JADE DE VALL D´ALFANDECH38

CACHORROS DE 6 A 9 MESES MACHOS PELO CORTO (Giuseppe Paffoni)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

P ECCO DEL LOMO DE LA RICA STALLONE DE LA NACIO 
CATALANA

CHONITY DEL LOMO DE LA RICA39 1

CACHORROS DE 6 A 9 MESES MACHOS PELO LARGO (Giuseppe Paffoni)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP ETO DE CASA FAUSTO XENOS VON NÜRBURGRING BERTA DE CASA FAUSTO40 1

CACHORROS DE 4 A 6 MESES MACHOS PELO CORTO (Giuseppe Paffoni)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP VOLVO DE BARNI-CAN YERIK VOM ST.-MICHAELS- 
BERG

NORA DE BARNI-CAN41 1

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Juan Vargas)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.
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MP HENNAH ALTOS DE LA VEGA ZAC DEI PRECISION QUENN DEL CAMPO DE 
GIBRALTAR

45 1

MP ZAGALA DE LUDOMAR BAZOOKA DE CASA CELTA WALERIA DE LOS MADRILES46 2

MP BIMBA VON ARLETT ULTRAVOX VON ARLETT MARGMAN SCARLETT43 3

MP AMBAR DE FERRAMONTE HULK DE POCHOCAN DANIELA DE FERRAMONTE42 4

MP CARMEN DE MURVICAN CONNOR GOS DESPADAN MARA DE MURVICAN44 5

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Giuseppe Paffoni)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB YACHS DE BOREDOM ELLO AUS DEM HAUS 
ZYGADTO

ANOUK VON GALIECUA15 1

MB GARY DE FERRAMONTE GARY VOM HÜHNEGRAB TIRANA DE BI LAGUN14 2

ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Juan Vargas)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB ERICA DE VILLALAZAN UDRO VOM TEAM 
PANONIANSEE

INKA I DE VILLALAZAN17 1

MB ARIA DE LOS BATLANES VORAN DE SAGASTA SIDNEY DE JIBOR-CAN16 2

NR VALERRY DE MURVICAN QUENN DI CASA JOSE HEIDY DE MURVICAN18

LEBENSZEIT HEMBRAS (Juan Vargas)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO GISELLE DE NOSKIBEL CAMPARI VOM HAUS 
SCHWERZEL

TRIANA BEL DE GOS DE 
ESPADAN

47

KÖRUNG MACHOS (Juan Vargas)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO URS VON DER HÜHNERFARM BOB VON DEN WILDDIEBEN ZALLA VOM HAUS 
SALZTALBLICK

48

NR YANKO DE HERVALCAN EROS DE FRANJAVIER NEA DE HERVALCAN49

RESISTENCIA(AD) (Juan Vargas)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO A-SARA TEAM JIBOR PETER DEL CAMPO DE 
GIBRALTAR

XHENA DE JIBOR-CAN50

APTO YANKO DE HERVALCAN EROS DE FRANJAVIER NEA DE HERVALCAN51

TSI (Claudio Gil)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO ERICA DE VILLALAZAN UDRO VOM TEAM 
PANONIANSEE

INKA I DE VILLALAZAN52

APTO QUECA DE OLPECAN GOOFY DE CAVICLUM ADA DE OLPECAN53
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Análisis de Reproductores

Padre Hijos Podiums Machos Hembras

ASAP VOM ALDAMAR 1 1 0 1

BAZOOKA DE CASA CELTA 1 1 0 1

CADET BLENDY 1 0 0 0

CAMPARI VOM HAUS SCHWERZEL 1 1 0 1

CONNOR GOS DESPADAN 1 0 0 0

DAX I DEL LLUGARIN 2 2 1 1

DUEL VON SRAMEK 1 0 0 0

ELLO AUS DEM HAUS ZYGADTO 1 1 1 0

EROS DE FRANJAVIER 1 0 0 0

GARY VOM HÜHNEGRAB 1 1 1 0

GINO DE BAHIA DE CROMYS 1 0 0 0

GOOFY DE CAVICLUM 1 1 0 1

HENRIK VOM WOLFSHEIM 1 0 0 0

HULK DE POCHOCAN 1 0 0 0

IBOR VOM HÜHNEGRAB 1 1 0 1

IROK DEL SEPRIO 1 1 0 1

NERO VON GHATTAS 1 1 1 0

NORRIS VON DER ZENTEICHE 1 1 1 0

PETER DEL CAMPO DE GIBRALTAR 1 0 0 0

QUANTUM VON SCHONEN ROSEN 1 1 0 1

QUENTIN VON REGINA PACIS 2 2 1 1

RUM DEI MUROLO 3 1 0 1

STALLONE DE LA NACIO CATALANA 3 3 2 1

TELL VON GHATTAS 1 1 0 1

THOMSEBO SHAUN 1 1 1 0

TOX VON DUCATI 1 0 0 0

UDRO VOM TEAM PANONIANSEE 1 1 0 1

ULTRAVOX VON ARLETT 1 1 0 1

USHER AUS DER BRUNNENSTRASSE 1 1 1 0

VORAN DE SAGASTA 2 2 0 2

WACRON DEL RIONE ANTICO 1 1 0 1

XENO VOM HAUS CERBA 1 1 1 0

XENOS VON NÜRBURGRING 1 1 1 0

YERIK VOM ST.-MICHAELS- BERG 1 1 1 0

ZAC DEI PRECISION 1 1 0 1
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